[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 29 июня 2022 г. № 47
О признании утратившим силу Постановления администрации Вертячинского сельского поселения № 8 от 01.04.2013 «Об утверждении порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности  на территории Вертячинского сельского поселения, необходимых для подготовки докладов об осуществлении и эффективности такого контроля»
Рассмотрев протест заместителя прокурора Городищенского района Волгоградской области А.Г.Аваляна, в соответствии с ч.10 ст.30  Федерального закона от 31 июля 2020 г. N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), Постановлением Правительства РФ от 7 декабря 2020 г. N 2041 "Об утверждении требований к подготовке докладов о видах государственного контроля (надзора), муниципального контроля и сводного доклада о государственном контроле (надзоре), муниципальном контроле в Российской Федерации",  Уставом Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района, администрация Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Вертячинского сельского поселения № 8 от 01.04.2013 «Об утверждении порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности  на территории Вертячинского сельского поселения, необходимых для подготовки докладов об осуществлении и эффективности такого контроля».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

 Глава Вертячинского сельского поселения                                                 В.В.Саутина